
UCHWAŁA Nr XXXIX/352/2005 
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  11 października 2005 r.

w sprawie poręczenia pożyczki dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie 

Na podstawie art.  52 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U.  z  2003  r.  Nr  15,  poz.  148  z  póź.  zm.)  oraz  §  14a,  uchwały
nr  XXIX/245/2004  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  21  grudnia  2004  roku
w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Opolskiego na 2005 rok zmienioną uchwałą 
nr XXXII/286/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22.03.2005 roku i uchwałą nr 
XXXV/305/2005  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  31.05.2005  roku  w  sprawie 
zmiany  budżetu  Województwa  Opolskiego  na  2005  rok,  Sejmik  Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Udziela  się  poręczenia  pożyczki  przyznanej  przez  Bank  Gospodarstwa  Krajowego 
Opolskiemu  Centrum  Rehabilitacji  w  Korfantowie  z  przeznaczeniem  na  spłatę 
zobowiązań, do wysokości  1.811.186,00 zł  na okres do dnia  30 września 2018 r. 
Udzielone  poręczenie  obejmuje  kwotę  kapitału  w  wysokości  1.207.456,71  zł  oraz 
ewentualne zobowiązania mogące powstać z tytułu nieterminowej spłaty kapitału lub 
odsetek, a także z tytułu nieprzestrzegania ustaleń umowy pożyczkowej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Poręczenia pożyczki dla  Opolskiego Centrum Rehabilitacji  w Korfantowie  udziela 

się na podstawie art. 52, ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z póź. zm.)  oraz § 14a, uchwały nr XXIX/245/2004 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Opolskiego na 2005 rok  zmienioną uchwałą nr  XXXII/286/2005 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 22.03.2005 roku i uchwałą nr XXXV/305/2005 Sejmiku 
Województwa  Opolskiego  z  dnia  31.05.2005  roku  w  sprawie  zmiany  budżetu 
Województwa Opolskiego na 2005 rok .

Niniejszą uchwałą Województwo udziela poręczenia:

1. Pożyczki przyznanej przez Bank Gospodarstwa Krajowego w Opolu dla  Opolskiego 
Centrum  Rehabilitacji  w  Korfantowie w  wysokości  1.207.456,71  zł  na  okres  do 
04.08.2015  r.  z  przeznaczeniem  na  zaspokojenie  należności  głównych  z  tytułu 
roszczeń  pracowników  wynikających  z  art.  4a  ustawy  z  dnia  16.12.1994r.  O 
negocjacyjnym systemie kształtowania przeciętnych wynagrodzeń u przedsiębiorców, 
spłatę  zobowiązań  z  tytułu  zobowiązań  publicznoprawnych  o  których  mowa  w art. 
7(składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  społeczne),  spłatę  zobowiązań  z  tytułu 
zobowiązań  cywilnoprawnych  objętych  ugodą  restrukturyzacyjną  oraz  pokrycie 
kosztów opłaty prowizyjnej za podejmowane przez BGK czynności. Pożyczka i odsetki 
spłacane będą w okresach kwartalnych. 

Udzielenie poręczenia jest warunkiem udzielenia pożyczki. 

Projekt uchwały opracował:
Sławomir Bartel
Departament Finansów
12.09.2005 r. 


	Sejmiku Województwa Opolskiego

